hospitalitatem tenere et alia vobis incumbencia onera supportare, 

0 ymmo de irreparabili ruina dicti monasterii valde formidatis nisi 

vestre neccessitati et inopie per nostram munificenciam paterne 

succurratur. Quare pro parte vestra nobis fuit humiliter supplicatum, 

ut ecclesiam parrochialem in Binswangen dicte nostre dyocesis que 

ad presentacionem vestri pertinet prefato monasterio vestro in 

5 relevacionem ac supportacionem onerum predictorum incorporare 

unire et annectere auctoritate nostra ordinaria dignaremur. Nos 

volentes vestris in hac parte supplicacionibus favorabilius annuere 

quia premissa omnia sufficienter informati cognovimus esse vera, 

super hiis omnibus et singulis cum dilectis nobis in Christo capitulo 

) ecclesie nostre Constaneiensis non semel tantum, sed sepius sollempnem 

, tractatum habuimus atque diligentem. Quibus (!) quidem capitulo ex 

i causis premissis suum consensum huiusmodi unioni adhibentibus(!) pre- 

fatam ecclesiam in Binswangen consensu huiusmodi previo cum Omni¬ 

bus suis iuribus et pertinenciis universis predicto vestro monasterio et 

> communi mense vestri abbatisse et conventus in dei nomine unimus 

annectimus et in perpetuum incorporamus sic, quod cedente vel 

decedente rectore eiusdem ecclesie seu ipsam ecclesiam quovismodo 

dimittente liceat vobis et successoribus vestris possessionem eiusdem 

ecclesie parrochialis in Binswangen auctoritate propria apprehendere 

1 ac eciam retinere fructusque redditus et proventus ipsius ecclesie 
Württ. Geschichtsquellen IX. 36 
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monasterii vestri usibus perpetuis temporibus recipere et applicare I 

nostra seu snccessorum nostrorum aut alterius cuiuscumque licencia | 

minime requisita. Yolumus tarnen, quod perpetuus vicarius per nos P 
et successores nostros ad yestram presentacionem ibidem instituendus 1 

extunc inantea eiusdem ecclesie curam gerat animarum prout eciam 1 

rector ipsius ecclesie eam regere de iure debuit et consuevit, reser- [; 

vata tarnen eidem vicario ipsius ecclesie per nos seu nostros succes- I 

sores inibi instituendo congrua porcione de fructibus redditibus et I 

proventibus ipsius ecclesie singulis annis ipsi ministranda qua 1 

mediante possit congrue sustentari iura episcopalia solvere et alia i| 

sibi incumbencia onera supportare. Et ne huiusmodi vicarius de 1 

lmiusmodi porcione sibi assignanda relinquatur incertus, eam ut 1 

subscribitur duximus moderandam videlicet quod ipse vicarius pro I 

se habeat perpetuisa) temporibus decimam minutam in villa sitam 1 

et non extra et de maiori decima ipsius ecclesie quatuora) maltra ll 

speltarum tria maltra siliginis et tria maltra avene mensure usualis, I 

quinque libras Hallensium necnon remedia et oblaciones sibi pie 1 

collatas et oblatas, salvis eciam nobis et nostris successoribus in 1 

ecclesia nostra Constanciensi ac archidyacono loci omnibus iuribus 1 

in et de dicta ecclesia in Binswangen solvi consuetis et de cetero »I 

ut bactenus integraliter perfruendis et solvendis. In quorum omnium I 

et singulorum evidens testimonium sigillum nostrum episcopale una I 

cum appensione sigilli capituli ecclesie nostre Constanciensis pro 1 

nobis et nostris successoribus presentibus est appensum. Nosque I 

Burkardus de Hewen prepositus Ülricus Güttingarius decanus totum- AI 

que capitulum ecclesie Constanciensis incorporaeioni annectioni et I 

unioni ac omnibus supradictis consensum nostrum liberum et ex- I 

pressum adhibemus per presentes sigillum nostri capituli unä cum I 

appensione sigilli reverendi in Christo patris et domini nostri domini I 

Heinrici episcopi Constanciensis presentibus appendentes in testi- I 

monium premissorum. | 

Datum et actum Constancie anno domini millesimo trecentesimo I 

LXXX secundo V kalen. decembris ind. quinta. I 

Auf der Rückseite ivar ein kleines rotes S auf gedrückt. Anhang end ein ■ 
dunkelbraunes Oval S des Bischofs und ein rotes OvalS des Kapitels. U: I 
f SCA • MARIA • CONSTANTIENSIS • ECCLESIE • MATRONA. i 

a) Das Dazwischenstehende nachgetragen. I 

SO7, 1382. 2. Dezember. Heiligkreuztal. | 

Abtissin Adelheid und Konvent con Heiligkreuztal reversieren I 

1382—1883. 563 

sich gegenüber dem Bischof Heinrich von Konstanz ivegen der mit Zu¬ 

stimmung des Domkapitels vollzogenen Inkorporierung der Pfarrkirche 

zu Binzwangen unter wörtlicher Einrückung der bischöflichen In¬ 

korporationsurkunde von 1382 Nov. 27. Siegler: die Ausstellerinnen. 

5 Datum in monasterio nostro predicto quarto nonas decembris 

anno domini et indictione predictis. 

Freiburger Ordinariatsarchiv. Kopialbuch des Hochstifts Konstanz aus 

dem Anfang des 16. Jahrhunderts, Sign. AA, S. 871 ff. 

SOS. 1383. 3. Februar. Die Heiligkreuztaler Kloster- 

0 f r a u I r m e 1 a Färberin bekommt verschiedene Einkünfte 

als Leibgeding. 

i W ir Adelhaid von Hornstain ze disen ziten äbbtissen und 

der convent gmainlich des gotzhuss ze Hailigcriitztal verjehin, dass 

unser klosterfrow Irmela Värwerin mitt ünserm urlob gunst und